Profec Wasserzahler
Trockenlaufer Gusseisen DN50
DIN Flansch 10bar 15m?/h Blau
LXXG Typ Laufrad waagerecht
(7021129)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Modell

Material Flansch

Material Dichtung

Anschluss

Typ

Min. temp.

Arbeitsdruck

Max. Temp.

Kapazitat

Kapazitat Qmax

Kapazitat Qn

Maf3

Q1 1S0O 4064 (2005)

Q3 1SO 4064 (2005)

Blau

Laufrad

Gusseisen

LXXG

Gusseisen

Gummi

DIN Flansch

waagerecht

0.1°C

10 bar

40°C

25 m’/h

30 m*/h

15 m?/h

DN50

1 m?/St

25 m?/St

J

bevo

bringing water tolife




Q4 1SO 4064 (2005) 31.25 m3/St

MinimumReadingCapacity 0.0002

MaximumReadingCapacity 999.999

Lange 200 mm
Durchmesser 2"
Lochkreis 125 mm

ABMESSUNGEN

H 248 mm
Einbaumass 200
PCD 125 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Fiir Grundwasserabsenkung oder Beregnungsanlagen. Laufrad in Flussrichtung.
(Damit keine Steine und Fremdkorper das Laufrad beschadigen)
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